
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Dülmen M… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 6

254
20:14

1
7
12
18

21 2
7
14
19

22 5
9
16
20

25
Auszeit

20:12

Ende
13:51 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
38 23 33

19

╳

5
10
15

19 2
6
12
16

3
7
14
19

Auszeit

3:6
6:17

S
A
T
Z

2

Start
13:54 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
23 33 38

25

1
7
14
17

24 4
10
15
20

25 5
11
16
21

Auszeit

16:11

Ende
14:07 A  TV Dülmen M… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 6

1311
11:17

╳

3
7
12

1
6
10
13

2
6
11

Auszeit

6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:10 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
38 33 23

8

╳

5
3
6

3
8 Auszeit

0:3

Ende
14:20 A  TV Dülmen M… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 4

106
8:8

2
6
10

3
7

4
8 Auszeit

10:12

Wechsel
8:7 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
38 33 23

15

╳

10

 
 
13 15

Auszeit

Bezirksliga 6 U13
gemischt

B  RSV Borken Mädchen VI vs. TV Dülmen Mädchen A
Spiel 60 16.03.2024 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RSV Borken … 3/12

23 Lask, Lotte Marie X
33 Bodaschko, Sophie X
38 Büdding, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Bodaschko, Slava E

C

A  TV Dülmen M… 4/12
4 Weßels, Ida X
6 Kohlschein, Ronja X

11 Tigano, Aurora X
12 Lewe, Karla X
A  Libero
A  Offizielle
T Herrmann, Finn

CT Bent, Merit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  RSV Borken … TV Dülmen M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 51 25 1 1 1
1 0 1 25 2 13 13 0 1 1
1 0 1 15 3 10 10 0 1 1
4 0 2 59 74 48 1 3 3
Start: 13:00 Ende: 14:20 Dauer: 1:20

Sieger: RSV Borken Mädchen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze Vowinkel, Marleen 1 Nottelmann, Marie
2 Wolschläger, Matilda 2

Schr. Schwers, Marlene
Assist. Kremer, Leonie

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


