

## Bezirksliga 6 U13

gemischt

## B RSV Borken Mädchen VI vs. TV Dülmen Mädchen A

Spiel 60

16.03.2024 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



			S		art :00	A	TV Dü	ilmen I	м	s		de :51	В	RSV I	Borker	١	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Startaufste	artaufstellung	tellung		11	6					38	23	33				
la la		Spielernr.	7		4					25							<b>1</b> 9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand			20:14					]							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 21 7 12 18		5 25 9 16 20				Auszeit 20:12	10	6	3 7 14 19				Auszeit 3:6 6:17

S		art :54	В	RSV I	Borker	١	s		nde 1:07		TV Dü	R		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	33	38					4	12	6				
<u> </u>							25			11				13
Z										11:17				
2	7	4 (25) 10	5 11				Auszeit	X 3	1 6	2 6				Auszeit
	14 17	15 20	16 21				16:11	7 12	10 13	11				6:14

			S		art :10	В	) RSV I	Borker	١	R		de :20	A	TV Dü	ilmen i	М	s	Wed 8	:hsel :7	В	RSV E	Borken		R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		T	38	33	23				_	12	11	4					38	33	23				
를		Spielernr.	<u>                                     </u>							8			6				10							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	er Spielstand	Z										8:8											
_																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3 6	3 &				Auszeit	2 6	3 7	4 8				Auszeit	Χ						Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				S				0:3	10		J				10:12	10	13	15				

		_					
B RSV Borken	3/12	A	TV Dülmen M	4/12			
$\circ$		4	Weßels, Ida	X			
23 Lask, Lotte Marie	Х	6	Kohlschein, Ronja	Х			
33 © Bodaschko, Sophie	Х	11	© Tigano, Aurora	Х			
38 Büdding, Marie	Х	12	Lewe, Karla	Х			
B Libero		A Libero					
		(A)	Offizielle				
B) Offizielle		T	Herrmann, Finn				
T Bodaschko, Slava	Е	СТ	Bent, Merit	E			

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
B	)R	sv	Bor	ken	TV Dülmen M (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	19	1	51	25	1	1	1				
1	0	1	25	2	13	13	0	1	1				
1	0	1	15	3	10	10	0	1	1				
4	0	2	59		74	48	1	3	3				
Si	Start: 13:00 Ende: 14:20 Dauer: 1:20												
Sie	ge	r: F	RSV I	Borken	Mädcl	nen \	/I		2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schulze Vowinkel, Marleen		1	Nottelmann, Marie		
2	Wolschläger, Matilda		2			
			Schr.	Schwers, Marlene		
			Assist.	Kremer, Leonie		

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP